
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce č. VZ/1/2017 – „ZŠ Antonína Čermáka – modernizace 
školní jídelny“ 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Vám podáváme dodatečné informace na výše 
uvedenou akci. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Pol. č. 2 (SUTERÉN) – Repase chl. boxu zeleniny – prosím o podrobnější popis, případně 
dokumentaci ke stávajícímu boxu. Z projektu, ani popisu ve VV není patrné, zda se jedná 
o jednotku sdruženou, či oddělenou, není znám rozsah chladícího okruhu ani typ chladiva 
k doplnění. 
 
Odpověď: 
 
Konstrukce izolačních panelů bude ponechána. Úpravy budou v rozsahu: repase chladícího 
okruhu, nový chladící agregát oddělený - umístit na místo původního, nový výparník vně boxu, 
nová náplň chladícího média (např. směsné chladivo HFKW Drop In R422A nebo R444D nebo 
R417A). 
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Dotaz č. 2: 
 
Chladící a mrazící boxy – v popisech položek je uvedeno provedení z nařezaných panelů. Jedná 
se o provedení, kdy je nutná úprava panelů na místě a s ní spojená hlučnost, prašnost, možnost 
narušení izolace i opláštění panelů. Připouští zadavatel možnost dodání tzv. stavebnicového 
provedení chladících/mrazících boxů? Jakým způsobem je řešena izolace podlahy boxů? – Je 
podlaha izolována stavebně nebo zadavatel požaduje dodání boxů včetně izolovaných 
podlahových panelů? V případě boxů vč. izolovaných podlahových panelů bude v prostoru pod 
boxy stavebně připravena příslušná prohlubeň, nebo je nutné pro překonání výškové úrovně 
podlah použít nájezdové klíny? Prosím o upřesnění. 
 
Odpověď: 
 
Chladící a mrazící boxy - zadavatel uvažuje panely předem připravené a nařezané mimo stavbu. 
Na stavbě bude provedena pouze finální montáž. Zadavatel připouští provedení stavebnicového 
provedení boxů. Podlaha mrazícího boxu bude provedena z izolovaných podlahových panelů 
a nepotřebuje žádné dodatečné stavební izolování. V místě mrazícího boxu bude připravena 
stavební prohlubeň. Nájezdové klíny nejsou požadovány. Chladící boxy nemají izolační panely 
na podlahách. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
Pol. č. 5 (PŘÍZEMÍ) – Nerez vozík na podnosy a příbory – dle popisu i vyobrazení v dispozičním 
výkrese se jedná o standardní provedení vozíku na tácy a příbory, kdy se ukládají podnosy 
stohované na sebe na spodní polici a v úrovní cca 1200 – 1300 mm nad podlahou jsou umístěny 
zásobníky (GN 1/3) na příbory. Dle popisu položky se však jedná o regálový vozík na odklízení 
podnosů s použitým nádobím, doplněný o zásobníky příborů. Kde na vozíku a v jaké výškové 
úrovni má být hrazda s GN na příbory umístěna? Prosím o zaslání nákresu vozíku. 
 
Odpověď: 
 
Pol. č. 5 (PŘÍZEMÍ) - jedná se o pojízdný vozík na jídelní příbory a plata. Popis: horní nástavba 
na příbory, 4x šikmé GN kryté plexisklem, spodní plná police na podnosy, 4x otočné kolečko 
(2x bržděné). Bližší specifikace viz. nákres níže. 
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Dotaz č. 4: 
 
Prosíme o informaci, zda má být součástí nabídky přislib bankovní záruky za dodržení smluvních 
podmínek po celo záruční lhůtu? 
 
Odpověď: 
 
Bankovní záruka je požadována jako podmínka uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem 
(viz část V. odst. 3 - Podmínky pro uzavření smlouvy dle § 104 – pojištění odpovědnosti za škodu 
a bankovní záruka). 
Požadavky na bankovní záruku jsou uvedeny v Návrhu smlouvy o dílo (viz část X. Bankovní 
záruka/Finanční záruka. 
Z výše uvedeného vyplývá, že příslib bankovní záruky není vyžadován v nabídce účastníka. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 

Tomáš Jílek Ing. Petr Macháček 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
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